
нг-1 
№ 1476-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 02.08.2024 № 1474  

г.Чудово 

 
О создании резервных помещений (мест) для голосования на случай 
возникновения нештатных ситуаций на досрочных выборах Главы 

Успенского сельского поселения Чудовского муниципального района 
Новгородской области 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Чудовского 

муниципального района от 24.07.2024 № 1379 «О мерах по оказанию 

содействия избирательным комиссиям в организационно-техническом 

обеспечении подготовки и проведения досрочных выборов Главы Успенского 

сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской 

области» Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Образовать по согласованию с Территориальной избирательной 

комиссией Чудовского района на территории Чудовского муниципального 

района резервные избирательные участки согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Чудовского муниципального района: 

от 27.02.2024 № 313 «О создании резервных помещений (мест) для 

голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах 

Президента Российской Федерации на территории Чудовского муниципального 

района»; 

от 12.03.2024 № 397 «О внесении изменения в приложение к 

постановлению Администрации Чудовского муниципального района  

от 27.02.2024 № 313». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           



 

 Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района 

от 02.08.2024 № 1474  
 
 

Сведения о резервных помещениях (местах) для голосования  
на случай возникновения нештатных ситуаций на досрочных выборах 

Главы Успенского сельского поселения  
Чудовского муниципального района  

Новгородской области 
 

Номер 
изби-

ратель-
ного 

участка 

Адрес помещения для 
голосования 

Адрес резервного помещения 
(места) для голосования 

2108 Чудовский район, д.Карловка, 
ул.Центральная, д.4, пом.5 

помещение отдела по работе с 
населением Администрации 
Успенского сельского поселения  

Чудовский район, д.Карловка, 
ул.Молодежная, д.24 

магазин Чудовского РайПО 

 

2109 Чудовский район, д.Зуево, 
ул.Парковая, д.1 

помещение Зуевской сельской 
библиотеки  

Чудовский район, д.Зуево, 
ул.Центральная, стр.8 

отделение почтовой связи № 174200 
АО «Почта России»  

2110 Чудовский район, д.Сябреницы, 
ул.Школьная, д.1 

помещение МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа 
им.Г.И.Успенского» 
д.Сябреницы 

Чудовский район, с.Успенское,  
ул.Советская, д.4 

Дошкольное отделение «Успенское» 
МБОУ «СОШ им.Г.И.Успенского» 
д.Сябреницы 

2111 Чудовский район, с.Успенское, 
ул.Советская, д.3 

помещение Успенской сельской 
библиотеки 

Чудовский район, с.Успенское, 
ул.Коммунарная, д.6, пом.3 

помещение Администрации 
Успенского сельского поселения 

____________________________ 


